

Работы по укреплению обочин
дорог по улицам мун. Комрат
(материал заказчика)
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 152 221,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см) / материал заказчика	m2	10 000,000 0	10,085 2,853	100 852,500 28 530,000

		Total	Lei	100 852,50
		CASM	24 %	6 847,20
		Cheltuieli de regie	13 %	13 110,83
		Beneficiu	5 %	6 040,52
		Total		126 851,05
		TVA	20 %	25 370,21
		Total deviz:		152 221,26
		Inclusiv salariu		28 530,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Работы по укреплению обочин
дорог по улицам мун. Комрат
(материал заказчика)
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 152 221,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	317,0000	90,00	28 530,000
		Total manopera				28 530,00

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1 260,0000	0,00	0,000
2.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,0000	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,1000	600,00	21 060,000
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,5000	435,00	1 957,500
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	110,0000	435,00	47 850,000
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,7000	150,00	1 455,000
		Total utilaje de construcții				72 322,50

Total	Lei	100 852,50
CASM	24 %	6 847,20
Cheltuieli de regie	13 %	13 110,83
Beneficiu	5 %	6 040,52
Total		126 851,05
TVA	20 %	25 370,21

Total deviz: 152 221,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Работы по укреплению обочин дорог по Investitor
улицам мун. Комрат (материал заказчика)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см) / материал заказчика	m2			10,085 2,853
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	90,00	2,85
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	150,00	0,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	435,00	4,79
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	435,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.